РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  КОПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2024 г.                                                                                    №  22
с.Копьево

	О внесении изменений в постановление администрации Копьевского сельсовета от 05.04.2017 № 23 «О создании патрульно-маневренных  групп
 на территории Копьевского сельсовета»

      В связи с кадровыми изменениями  состава патрульно-маневренных групп Копьевского сельсовета, администрация Копьевского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Копьевского сельсовета от 05.04.2017 № 23 «О создании патрульно-маневренных групп на территории Копьевского сельсовета», следующие изменения:
1) приложение  1 к постановлению администрации Копьевского сельсовета от 05.04.2017 № 23 «О создании патрульно-маневренных групп на территории Копьевского сельсовета» изложить  в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2) приложение  2 к постановлению администрации Копьевского сельсовета от 05.04.2017 № 23 «О создании патрульно-маневренных групп на территории Копьевского сельсовета» изложить  в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах.

Глава  Копьевского сельсовета                                                        А.А.Коропов

                                                                            Приложение  1
                                                                   к постановлению администрации Копьевского сельсовета
от 13.03.2024 года № 22
Состав патрульно-маневренной группы Копьевского сельсовета

	Наименование
	Состав группы
	Номер телефона

	1.Коропов Александр Александрович
	8983-379-8233

	Патрульно-маневренная группа
	2.Романов Василий Васильевич
	8983-379-7570

	Копьевского сельсовета
	3.Злотников Михаил Геннадьевич
	8983-378-5729

	4.Хмель Павел Петрович
	8950-503-7456

	5. Гуров Виктор Викторович
	8983-259-1450

Приложение  2
                                                                   к постановлению администрации Копьевского сельсовета
от 13.03.2024 года № 22
[bookmark: _GoBack]
Состав патрульных групп Копьевского сельсовета

	Наименование

	Состав группы
	Номер телефона

	Патрульная группа
села Копьево
	1. Гуров Виктор Викторович
	8983-259-1450

	2. .Романов Василий Васильевич
	8950-303-0991

	Патрульная группа
деревни Б-Сютик
	1. Ахременко Анна Сергеевна
	8906-190-0311

	2. Гулькова Наталья Валерьевна
	8961-742-0105

	Патрульная группа
деревни М-Сютик
	1. Реутов Виктор Алексеевич
	8962-846-6166

	2. Упоров Иван  Владимирович
	8923-020-6108